
 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 13. do 16. března 2025,  
vždy cca od 7:00 do 17:00 hod. 

 

 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech budou probíhat výluky na trati 
121 v úseku Středokluky - Slaný a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede v úseku Středokluky – Slaný a opačně náhradní autobusovou dopravu 
XS54, která pojede podle tohoto výlukového jízdního řádu.  
Vlaky v úseku Hostivice – Středokluky a opačně a vlaky před výlukou a po výluce jedou bez omezení podle 
pravidelného jízdního řádu vlaků. 


Cestující s platnou jízdenkou minimálně pro úsek Koleč - Podlešín (nebo opačně) nedoplácí rozdíl jízdného za cestu  
přes Zvoleněves. 
Cestující do/ze zastávky Zvoleněves, hostinec jsou odbaveni jako do/z Podlešína. 
Cestující do zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako do Kovár a opačně. 
Cestující ze zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako z Noutonic a opačně. 
Pokud je v jednom místě (obci) více zastávek, tak cestující jsou odbaveni do kmenového železničního bodu v místě  
(ve sloupci zastávka vlaku). 
 

19732 19746 19750 19754 B419758 19758

X X cf cf X X

x 1   6:59   7:28 10:53 13:50 15:22 15:49

x 1   7:00   7:29 10:54 13:51 15:23 15:50

x 1   7:04   7:33 10:58 13:55 15:27 15:54

x 1   7:06   7:35 11:00 13:57 15:29 15:56

x 2   7:11   7:40 11:05 14:02 15:34 16:01

x 2 11:10 14:07

x 3 11:15 14:12

x 3 11:18 14:15

x 3 11:21 14:18

x 4 11:27 14:24

x 4 11:30 14:27

x 4 11:36 14:33

x 4 11:40 14:37

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz  Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Slaný,Žel.zast.předměstí

H

z

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 13.3.2025

do 16.3.2025

STŘEDOKLUKY,NÁDRAŽÍ x

Kněževes,U Nádraží

Tuchoměřice,Obecní úřad

Tuchoměřice,Zámek

LICHOCEVES,NOUTONICE,NÁDRAŽÍ

Okoř

trať č. 121 Středokluky,žel.st. - Slaný,žel.st. Platnost:

XS54 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

x

X

x

PID

pásmo

tarifní

cf

Zákolany,Kováry,žel.zast.

Zákolany

Koleč,zámek

Zvoleněves,hostinec

Podlešín

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

19733 19747 19751 19757 19757 B419757

X X cf X cf X

x 4 12:10 15:13

x 4 12:14 15:17

x 4 12:20 15:23

x 4 12:23 15:26

x 3 12:29 15:32

x 3 12:33 15:36

x 3 12:35 15:38

x 2 12:40 15:43

x 2   7:13   7:49 12:44 15:36 15:47 16:43

x 1   7:18   7:54 12:49 15:41 15:52 16:48

x 1   7:20   7:56 12:51 15:43 15:54 16:50

x 1   7:23   7:59 12:54 15:46 15:57 16:53

x 1   7:24   8:00 12:55 15:47 15:58 16:54

Informace o prov ozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: w w w .pid.cz  Platí tarifní a přepravní podmínky dopravce, IDS a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech  Přeprava jízdních kol je vyloučená ve všech spojích.

 jede v sobotu, neděli a ve svátek

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

Tuchoměřice,Obecní úřad

Kněževes,U Nádraží

x

z

STŘEDOKLUKY,NÁDRAŽÍ x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 13.3.2025

do 16.3.2025

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Žel.zast.předměstí

Podlešín

Zvoleněves,hostinec

Koleč,zámek

Zákolany

trať č. 121 Slaný,žel.st. - Středokluky,žel.st. Platnost:

XS54 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

H

X

x

PID

pásmo

tarifní

cf

Zákolany,Kováry,žel.zast.

Okoř

LICHOCEVES,NOUTONICE,NÁDRAŽÍ

Tuchoměřice,Zámek

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H



 

Výlukový jízdní řád  
Platí od 13. do 16. března 2025,  
vždy cca od 7:00 do 17:00 hod. 

 

 
 

 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
http://umap.osm.ch/m/5718 

Středokluky Středokluky, nádraží Před nádražím  

Středokluky Kněževes, u nádraží 
směr Noutonice, Slaný - v ul. Na staré silnici; na zast. BUS 319 směr Letiště  
směr Hostivice - v ul. Na staré silnici; na zast. BUS 319 směr Hostouň 

Tuchoměřice Tuchoměřice, Obecní úřad 
směr Noutonice – na zast. BUS 312 směr Lichoceves   
směr Středokluky - na zast. BUS 312 směr Bořislavka 

Tuchoměřice Tuchoměřice, zámek  
směr Noutonice – na zast. BUS 312 směr Lichoceves   
směr Středokluky - na zast. BUS 312 směr Bořislavka 

Noutonice Lichoceves, Noutonice, žel.st.  
směr Slaný - na zast. BUS PID 350 směr Dejvická (cca 250 m od nádraží) 
směr Hostivice - na zast. BUS PID 350 směr Okoř (cca 250 m od nádraží) 

Noutonice Okoř  Obousměrně na zastávce autobusu PID v obci (linky 350, 323, 622) 

Kováry Zákolany, Kováry, žel.zast.   směr Slaný - na zast. BUS 323 směr Koleč, zámek 
směr Hostivice - na zast. BUS 323 směr Nádr. Veleslavín 

Zákolany zastávka Zákolany  směr Slaný - na zast. BUS PID 323 směr Koleč, zámek (u obecního úřadu) 
směr Hostivice - na zast. BUS PID 323 směr Nádr. Veleslavín (u obecního úřadu) 

Koleč Koleč, zámek  směr Slaný - na zast. BUS 620 směr Kladno  
směr Hostivice - na zast. BUS 323 směr Nádr. Veleslavín 

 Zvoleněves, hostinec  směr Slaný - na zast. BUS 612 směr Kladno | směr Hostivice - na zast. BUS 612 směr Velvary 
POZOR! Ve Zvoleněvsi je několik zastávek, ujistěte se, že čekáte na správné zastávce  

Podlešín Podlešín  směr Slaný - na zast. BUS 612 směr Kladno | směr Hostivice - na zast. BUS 612 směr Velvary 

Slaný předměstí Slaný, Žel. zast. předměstí  směr Slaný - na zast. BUS PID 388 směr Slaný (v ul. Pražská u automyčky) 
směr Hostivice - na zast. BUS PID 388 směr Nádr. Veleslavín (v ul. Pražská) 

Slaný Slaný, nádraží  Před nádražím 

 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas spatřen  
(nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit i pokud již v zastávce zastavilo 
jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na přidržovacích 
tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl bezpečně zastavit 
(před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje akustický hlásič, v případě, že 
hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 


